РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШ ЕНИЕ № 101-М ПА

Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Орловского
муниципального округа Орловской области и для собственников жилых
помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирным домом, а также для собственников помещений в
многоквартирном доме, не принявших решение на их общем собрании об

установлении размера платы за содержание жилого помещения

Принято на одиннадцатом заседании
окружного Совета народных депутатов 11 марта 2022 года

1. Утвердить с 1 мая 2022 года размер платы за содержание жилого
помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
Орловского муниципального округа Орловской области и для собственников
жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления
многоквартирным домом, а также для собственников помещений в
многоквартирном доме, не принявших решение на их общем собрании об
установлении размера платы за содержание жилого помещения согласно
приложений 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу муниципальные правовые акты
муниципальных образований, преобразованных в Орловский муниципальный
округ Орловской области в соответствии с Законом Орловской области от
30.04.2021 №2596-03 «О преобразовании муниципальных образований
Орловской области, входящих в состав Орловского района Орловской области,
путем их объединения во вновь образованное муниципальное образование
Орловской области с наделением его статусом муниципального округа» об
установлении (утверждении) размера платы за содержание общего имущества,
а также муниципальные правовые акты о внесении изменений и дополнений в
соответствующие муниципальные правовые акты согласно приложению 6 к
настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник»
и разместить на официальном Интернет-сайте Орловского муниципального
округа (www.orlr.ru).

http://www.orlr.ru

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Орловского окружного Глава Орловского муниципального
Совета народных депутатов округа Орловской области

	L:\21-03-2022_11-43-05\Решение № 101-МПА 1.pdf
	L:\21-03-2022_11-43-05\Решение №101-МПА 2.pdf